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TYRANIDS: LICTOR

Cena 143,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 51-29

Kod producenta 99120106069

Kod EAN 5011921200344

Producent Games Workshop

Opis produktu

TYRANIDS: LICTOR

Lictory to złowroga adaptacja bioformy Wojownika Tyranidów, specjalizująca się w infiltracji, zwiadach i zabójstwach. Ukryte
pod kameleonową skórą, te bestie straży przedniej tropią swoją ofiarę poza zasięgiem sieci synaptycznej Umysłu Roju,
prowadząc większy rój do nowych celów silnym śladem feromonów. Liktorzy wybierają swoją ofiarę oportunistycznie, zawsze
szukając okazji, aby rozbić nieostrożną czaszkę i użyć swoich wąsów karmiących, aby wyssać z niej sekrety. Ten
wieloczęściowy plastikowy zestaw pozwala zbudować Lictora, przerażającego drapieżnika atakującego Tyranidów. To
przebiegłe stworzenie wyskakuje z cienia i rzuca się po pionowych powierzchniach, by rozdzierać wrogów na strzępy,
uderzając charakterystycznymi szponami przypominającymi modliszkę. Wąsy zasilające Lictora pozwalają mu nawet
przetrawić wspomnienia ofiary, a zestaw zawiera dwie różne głowy – jedną z wąsami zasilającymi wleczonymi, drugą z
agresywnie rozszerzoną błoną wąsów. Ta potworność, którą można w ogromnym stopniu dostosować do własnych potrzeb,
wykorzystuje różnorodne wymienne nogi, ramiona ze szponami i malownicze elementy podstawy, aby tworzyć różne pozy do
skradania się po polu bitwy — zbuduj swojego Lictora na zgarbionej łodydze, przygotowanego do ataku lub grożącego
złowieszczo wyprostowanego. Stawy na szyi i szpony kosy pozwalają jeszcze bardziej dostosować pozę oraz rozciągać lub
cofać każdy element jego groźnie zakończonych ramion.

Zestaw składa się z 56 plastikowych elementów i jest wyposażony w okrągłą podstawę Citadel 50 mm. Ta miniatura jest
dostarczana niemalowana i wymaga montażu – zalecamy użycie kleju do tworzyw sztucznych Citadel i farb Citadel Color.
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